
 

Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto 
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA 

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA 

                      COD. REGIONE 050–COD. U.L.SS.508  COD.FISC. E P.IVA 02441500242–Cod. iPA AUV 
Tel.  0444 753111 - Mail  protocollo@aulss8.veneto.it  

PEC protocollo.aulss8@pecveneto.it 
   www.aulss8.veneto.it 

 

1 
 

 

PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA DI N. 2 ECOGRAFI OSTETRICO-

GINECOLOGICO DI FASCIA ALTA IN FABBISOGNO ALLE UU.OO. DI OSTETRICIA E 

GINECOLOGIA DEI PP.OO. SAN BORTOLO DI VICENZA E CAZZAVILLAN DI 

ARZIGNANO. ID SINTEL: 186360690 – CIG: B267524935 
 

VERBALE DI APERTURA BUSTA AMMINISTRATIVA 
 

Alle ore 11:25 del 06 agosto 2024, in Vicenza, come previsto dall’art. 8 del disciplinare di gara, presso 

gli uffici dell’U.O.C. Provveditorato Economato e Gestione della logistica, si svolge la seduta 

riservata per la verifica della regolare presentazione della documentazione amministrativa relativa 

alla gara in oggetto. 

 

Sono presenti per l’ULSS 8 Berica, quali componenti del Seggio di Gara: 

 

Presidente: Dott. Sandro Possamai - Direttore dell’UOC Provveditorato Economato e Gestione della 

logistica;  

 

Testimone: Dott. Francesco Trunfio - Collaboratore Amministrativo dell’UOC Provveditorato 

Economato e Gestione della logistica;  

 

Testimone: Sig.ra Laura Pierobon - Assistente Amministrativo dell’UOC Provveditorato 

Economato e Gestione della logistica. 

 

Premesso che: 

 

✓ Con deliberazione a contrarre n. 1085 del 27.06.2024, questa Amministrazione ha indetto 

procedura negoziata senza bando ai sensi ai sensi dell’art. 50 lett. e) del d.lgs. 36/2023, per la 

fornitura di n. 2 ecografi destinati ad applicazioni ostetriche e ginecologiche in fabbisogno alle 

UU.OO. di Ostetricia e Ginecologia dei PP.OO. San Bortolo di Vicenza e Lorenzo di Valdagno 

ed avente base d’asta pari ad € 190.000,00 iva esclusa; 

✓ la gara si svolge attraverso il sistema telematico Sintel gestito dall’agenzia A.R.I.A. (Azienda 

regionale per l’Innovazione e gli Acquisti) della Regione Lombardia, cui è stato attribuito il 

codice di gara ID 186360690; 

✓ a seguito delle pubblicazioni previste dalla legge ed entro i termini previsti (ore 12:00 del 

15/02/2024) ha presentato offerta il seguente operatore economico: 

 

Protocollo Sintel 

offerta 

Denominazione 

Operatore Economico 
Sede legale e partiva IVA 

Forma di 

partecipazione 

1722244283371 Flexo srl Verona - 04170470233 Singola 

1722000302979 Sidem spa Bellusco (MB) - 06664600159 Singola 

1721395589330 Techosp srl Udine - 02653450300 Singola 

 



2 
 

Si dà atto che il sistema, con modalità telematica, ha positivamente verificato la regolarità della firma 

non rilevando alcuna anomalia. 

 

Si procede, quindi, con l’apertura della busta telematica, contenente la documentazione 

amministrativa prodotta dal concorrente che, come richiesto dal disciplinare di gara, viene di seguito 

riassunta: 

 

1) Dichiarazione sostitutiva, da redigersi secondo l’“Allegato A”; 

2) Deposito cauzionale provvisorio; 

3) Ricevuta pagamento contributo A.N.A.C.  

 

Si procede con la disamina della documentazione amministrativa prodotta dai concorrenti. 

 

Dalla disamina della documentazione presentata è emerso che le ditte Flexo srl e Sidem spa hanno 

presentato tutta la documentazione richiesta pertanto vengono ammesse alle fasi successive di gara. 

 

Il Rup da atto che la ditta Techosp srl pur presentando il deposito cauzionale provvisorio in forma 

ridotta, non ha presentato copia della documentazione che giustifichi la riduzione dell’importo come 

previsto dall’art. 106 del d.lgs. 36/2023; il RUP dispone, pertanto, di procedere, ai sensi dell’art. 101 

del D.lgs. 36/2023, alla richiesta di integrazione della documentazione amministrativa come sopra 

specificato mediante l’utilizzo della piattaforma telematica SINTEL: 

 

Il presente verbale verrà pubblicato nella “Documentazione di gara” sulla piattaforma Sintel, sul sito 

aziendale www.aulss8.veneto.it e trasmesso ai suddetti Operatori economici. 

 

La seduta termina in data di oggi 06.08.2024 ore 12:05 

 

Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene sottoscritto come segue: 

 

IL PRESIDENTE I TESTIMONI  

   

Dott. Sandro Possamai Dott. Francesco Trunfio Sig.ra Laura Pierobon 

   

________________________ _______________________ ________________________ 

 

 


